

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	549	549	1	446	9	93	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	923	923	2	738	15	168	0	0	0
из них женщин	146	146	2	78	5	61	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	PR-служба																							
12110.001	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.002	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.003	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.004	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики																							
12110.005	Мастер по бункерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.006	Мастер по бункерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.007	Инженер по контрактам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.008A	Мастер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.009A	Мастер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

декл. выдана 12.4.2011.

(12110.008A)																							
12110.010A (12110.008A)	Мастер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.011A (12110.008A)	Мастер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.012A (12110.008A)	Мастер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.013A (12110.008A)	Мастер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.014A (12110.008A)	Мастер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.015A	Инженер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.016A (12110.015A)	Инженер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.017A (12110.015A)	Инженер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.018A (12110.015A)	Инженер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.019A (12110.015A)	Инженер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.020A (12110.015A)	Инженер по операторам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.021	Мастер по звонкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.022	Мастер по контрактам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.023	Мастер по контрактам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.024	Мастер по контрактам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.025	Инженер по бункерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.026	Инженер по раздельному сбору отходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.027	Подменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с юридическими лицами																						
12110.028A	Менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.029A (12110.028A)	Менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.030A (12110.028A)	Менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.031A (12110.028A)	Менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.032A	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.033A (12110.032A)	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.034A (12110.032A)	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.035A (12110.032A)	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12110.036A (12110.032A)	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.037A (12110.032A)	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.038A (12110.032A)	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.039A (12110.032A)	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АХЧ																							
12110.040	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.041	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.042	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.043A	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.044A (12110.043A)	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.045A	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.046A (12110.045A)	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.047A (12110.045A)	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.048A	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.049A (12110.048A)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.050A (12110.048A)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.051A (12110.048A)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.052A	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.053A (12110.052A)	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.054	Старший уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.055	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.056A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.057A (12110.056A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.058A (12110.056A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.059A (12110.056A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.060A (12110.056A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.061A (12110.056A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12110.062A (12110.056A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.063A (12110.056A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.064A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.065A (12110.064A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.066A (12110.064A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
12110.067	Старший бухгалтер материального учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.068	Старший бухгалтер по начислению заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.069	Первый заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.070A	Бухгалтер по начислению заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.071A (12110.070A)	Бухгалтер по начислению заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.072A (12110.070A)	Бухгалтер по начислению заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.073A (12110.070A)	Бухгалтер по начислению заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-экологическая служба																						
12110.074	Старший инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел АСУ																						
12110.075	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.076	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОБД и ТК																						
12110.077A	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.078A (12110.077A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.079A (12110.077A)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел документационного обеспечения управления																						
12110.080	Специалист по управлению документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.081	Специалист по управлению документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	контроля																						
12110.099	Старший юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.100	Старший юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.101	Бухгалтер-ревизор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.102	Старший бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
12110.103	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.104	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.105	Экономист-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.106	Специалист планово-экономического сопровождения деятельности организации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
12110.107	Старший оператор АЗС-кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.108	Заведующий АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.109	Оператор АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.110	Старший оператор АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.111	Оператор АЗС-кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
12110.112	Помощник юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.113	Младший помощник юриконсульта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКХ Производственный участок																						
12110.114	Мастер производственного участка СКХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.115А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.116А (12110.115А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.117А (12110.115А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.118А (12110.115А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.119А (12110.115А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.120А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12110.121А (12110.120А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

12110.122A (12110.120A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12110.123A (12110.120A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12110.124A (12110.120A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12110.125	Электрогазосварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12110.126A	Бетонщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.127A (12110.126A)	Бетонщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полигон ДО - Ремонт- ный участок																						
12110.128	Мастер ремонтного уча- стка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.129A	Бетонщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.130A (12110.129A)	Бетонщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.131A (12110.129A)	Бетонщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.132A (12110.129A)	Бетонщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.133A (12110.129A)	Бетонщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.134A (12110.129A)	Бетонщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.135	Слесарь механосбороч- ных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.136	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12110.137A	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12110.138A (12110.137A)	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Автоколонна № 2 - Управление																						
12110.139	Механик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.140	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автоколонна № 2 - Бри- гада КГО																						
12110.141A	Грузчик КГО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.142A (12110.141A)	Грузчик КГО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.143A (12110.141A)	Грузчик КГО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.144A (12110.141A)	Грузчик КГО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.145A	Грузчик КГО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(12110.204A)																							
12110.261A	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.262A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.263A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.264A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.265A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.266A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.267A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.268A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.269A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.270A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.271A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.272A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.273A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.274A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.275A (12110.261A)	Подсобный рабочий ТКО	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полигон ДО																						
12110.276	Начальник полигона ДТКО	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.277	Старший мастер по кон- тролю и эксплуатации объектов размещения ТКО	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.278	Сменный мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.279A	Отметчик-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.280A (12110.279A)	Отметчик-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.281A (12110.279A)	Отметчик-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.282A (12110.279A)	Отметчик-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.283A	Рабочий 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

12110.284A (12110.283A)	Рабочий 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.285A (12110.283A)	Рабочий 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.286A	Рабочий 2 категории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.287A (12110.286A)	Рабочий 2 категории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.288A (12110.286A)	Рабочий 2 категории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.289A (12110.286A)	Рабочий 2 категории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.290A (12110.286A)	Рабочий 2 категории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.291A (12110.286A)	Рабочий 2 категории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.292A	Рабочий 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.293A (12110.292A)	Рабочий 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.294A (12110.292A)	Рабочий 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.295A (12110.292A)	Рабочий 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.296	Дезинфектор-уборщик производственных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АК № 2																						
12110.297	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ-2217 легковой, рег. номер О 450 ЕА 123, г.в. 2012)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.298	Водитель-экспедитор (Автомобиль ГАЗ-2217 легковой, рег. номер А 984 КК 123, г.в. 2012)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.299	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ-2217 легковой, рег. номер А 138 КУ 123, г.в. 2013)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.300	Водитель-экспедитор (Автомобиль ГАЗ-2217 легковой, рег. номер М 309 МС 123, г.в. 2013)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.301	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ-2217 легковой, рег. номер М 315 МС 123, г.в. 2013)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12110.302	Водитель автомобиля (Автомобиль Toyota Land Cruiser, рег. номер А 004 HE 93, г.в. 2015)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.303	Водитель автомобиля (Автомобиль MERCEDES-BENZ S500, рег. номер М 072 ТО 93, г.в. 2007)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.304	Водитель автомобиля (Автомобиль МАЗ-4371 W1-428-000, рег. номер Н 026 РВ 123, г.в. 2014)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.305	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ 330232, рег. номер Х 342 УО 93, г.в. 2011)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.306	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ-33023, рег. номер М 201 ХЕ 93, г.в. 2009)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.307	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ А21R22, рег. номер Н 828 ОР 123, г.в. 2014)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.308	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ А21R22, рег. номер Н 841 ОР 123, г.в. 2014)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.309	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ А21R32, рег. номер Н 843 ОР 123, г.в. 2014)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.310А	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ 331041, рег. номер Н 138 ХМ 93, г.в. 2008)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.311А (12110.310А)	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ 331041, рег. номер Н 273 ХМ 93, г.в. 2008)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.312А (12110.310А)	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ 331041, рег. номер У 309 НН 93, г.в. 2008)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.313А (12110.310А)	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ 331041,	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	рег. номер С 657 НК 93, г.в. 2008)																							
12110.314	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115, рег. номер Р 939 МА 123, г.в. 2013)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.315	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, рег. номер Е 306 МК 123, г.в. 2013)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.316	Водитель автомобиля (Автомобиль УРАЛ 4320-011-41, рег. номер Н 939 ХМ 93, г.в. 2009)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.317	Водитель автомобиля (Автомобиль УРАЛ 4320-5111-73, рег. номер К 830 ХТ 123, г.в. 2019)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.318	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ 53605-62, рег. номер М 012 ХЕ 93, г.в. 2009)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.319	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ 65115, рег. номер М 191 ТО 93, г.в. 2010)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.320	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ 65115, рег. номер М 193 ТО 93, г.в. 2010)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.321	Тракторист-машинист (Трактор МТЗ-82, рег. номер 9377 ХВ 23, г.в. 2008)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полигон - АК 4																							
12110.322	Машинист бульдозера (Бульдозер Б-170М1.01Е, р.зн. 3503 УК 23, г.в. 2001)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.323	Машинист бульдозера (Бульдозер Т-170 М-01, р.зн. 2082 КМ 23, г.в. 1993)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.324	Машинист бульдозера (Бульдозер Б10М.0111-1Е, р.зн. 3409 УТ 23, г.в. 2006)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12110.325	Машинист бульдозера (Бульдозер Б10М.0111-1Е, р.зн. 3410 УТ 23, г.в. 2006)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.326	Машинист бульдозера (Бульдозер Б10М.0111-1Е, р.зн. 3427 УТ 23, г.в. 2008)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.327	Машинист бульдозера (Бульдозер Т-130МТ-1, р.зн. 3306 УТ 23, г.в. 1987)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.328	Машинист бульдозера (Бульдозер Б12.6020 Е, р.зн. 2817 КХ 23, г.в. 2013)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.329	Машинист бульдозера (Бульдозер Б12.6020 Е, р.зн. 0051 КО 23, г.в. 2013)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.330	Машинист бульдозера (Бульдозер Б12.6020 Е, р.зн. 4416 ХЕ 23, г.в. 2014)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.331	Машинист бульдозера (Бульдозер Б 14 6020 Е, р.зн. 8331 ХЕ 23, г.в. 2019)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.332	Машинист-оператор (Фронтальный погрузчик ТО18БЗ, р.зн. 1497 УК 23, г.в. 2003)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.333	Машинист-оператор (Фронтальный погрузчик Амкадор-342, р.зн. 3698 КМ 23, г.в. 2011)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.334	Машинист-оператор (Погрузчик Dieci Zeus 37.7, р.зн. 7498 КО 23, г.в. 2012)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.335	Машинист-оператор (Погрузчик Dieci Zeus 37.7, р.зн. 1066 КУ 23, г.в. 2013)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.336	Машинист-оператор (Погрузчик MERLO P 34.7 EE, р.зн. 0358 КН 23, г.в.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	2013)																						
12110.337	Подменный машинист (Автогрейдер ДЗ-122А, р.зн. 3320 УТ 23, г.в. 1982)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.338	Машинист экскаватора (Экскаватор Komatsu PC 200-8, р.зн. 1602 КХ 23, г.в. 2012)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.339	Машинист экскаватора (Экскаватор ЭО-2621В-3, р.зн. 0163 КУ 23, г.в. 2001)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.340	Машинист-оператор (Погрузчик KOMATSU SK815-5, р.зн. 6899 КХ 23, г.в. 2012)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.341А	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-6520, р.зн. Р 270 МА 123, г.в. 2013)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.342А (12110.341А)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-6520, р.зн. Е 255 МК 123, г.в. 2013)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.343А (12110.341А)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-6520, р.зн. Е 264 МК 123, г.в. 2013)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.344А (12110.341А)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-6520, р.зн. Н 444 МО 123, г.в. 2013)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.345	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115, р.зн. У 288 ТР 93, г.в. 2008)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.346	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, р.зн. А 615 ВЕ 123, г.в. 2011)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.347	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, р.зн. А 918 ВЕ 123, г.в. 2011)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.348	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(Автомобиль МАЗ-6430В9-1420, р.зн. К 251 НС 123, г.в. 2014)																						
12110.361	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ-2217, р.зн. В 156 ВС 123, г.в. 2011)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.362	Машинист уплотняющей и планировочно-уплотняющей машины (Компактор для мусора и отходов BOMAG BC772RB-2, г.в. 2008)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.363	Машинист уплотняющей и планировочно-уплотняющей машины (Компактор для мусора и отходов BOMAG BC772RB-2, г.в. 2012)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	РММ - Бригада №1																						
12110.364А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.365А (12110.364А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.366А (12110.364А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.367А (12110.364А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.368А (12110.364А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.369А (12110.364А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.370А (12110.364А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.371А (12110.364А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.372А (12110.364А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.373А (12110.364А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.374А (12110.364А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.375А (12110.364А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.376А (12110.364А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.377А	Слесарь по ремонту ав-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	марка CPCD70 JAC, р.зн. 2042 ХК 23)																						
12110.403А	Ученик слесаря по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.404А (12110.403А)	Ученик слесаря по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.405А (12110.403А)	Ученик слесаря по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.406	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по подготовке отходов к размещению																						
12110.407	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.408	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.409А	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.410А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.411А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.412А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.413А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.414А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.415А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.416А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.417А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.418А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.419А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.420А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.421А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.422А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.423А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.424А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.425А (12110.409А)	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	подъемность 6300 кг)																						
12110.462A (12110.458A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-43255-G5, гос. № А 028 КТ 193, г.в. 2020, грузо-подъемность 6300 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.463A (12110.458A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-43255-G5, гос. № К 160 КН 193, г.в. 2020, грузо-подъемность 6300 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.464A (12110.458A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-43255-G5, гос. № К 056 КН 193, г.в. 2020, грузо-подъемность 6300 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.465A (12110.458A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-43255-G5, гос. № Р 324 КО 193, г.в. 2020, грузо-подъемность 6300 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.466	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-43255-G5, гос. № В 418 АА 193, г.в. 2019, грузо-подъемность 6300 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.467	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-43255-G5, гос. № Т 460 ХУ 123, г.в. 2019, грузо-подъемность 6300 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.468A	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-53605-A5, гос. № Н 830 КМ 93, г.в. 2020, грузо-подъемность 7300 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.469A (12110.468A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-53605-A5, гос. № Н 206 КН 193, г.в. 2020, грузо-подъемность 7300 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.470A (12110.468A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-53605-A5, гос. № Н 765 КН 193, г.в. 2020, грузо-подъемность 7300 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.471A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(12110.468A)	(Автомобиль КАМАЗ-53605-А5, гос. № Н 188 КМ 193, г.в. 2020, грузоподъемность 7300 кг)																						
12110.472A (12110.468A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-53605-А5, гос. № Н 846 КН 193, г.в. 2020, грузоподъемность 7300 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.473A (12110.468A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-53605-А5, гос. № Н 168 КО 193, г.в. 2020, грузоподъемность 7300 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.474A	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-50, гос. № К 144 КН 193, г.в. 2020, грузоподъемность 10200 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.475A (12110.474A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-50, гос. № К 307 КН 193, г.в. 2020, грузоподъемность 10200 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.476A (12110.474A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-50, гос. № В 212 АА 193, г.в. 2019, грузоподъемность 10200 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.477A	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-43255-А3, гос. № К 711 ХТ 93, г.в. 2009, грузоподъемность 4760 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.478A (12110.477A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-43255-А3, гос. № Н 867 ХМ 93, г.в. 2009, грузоподъемность 4760 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.479A (12110.477A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-43255-А3, гос. № У 957 ХН 93, г.в. 2009, грузоподъемность 4760 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.480	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № Е 354	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	457043, гос. № Е 765 УО 93, г.в. 2011, грузоподъемность 2550 кг)																						
12110.490	Водитель автомобиля (Автомобиль МАЗ-6430В9 1420, гос. № А 811 НВ 123, г.в. 2014, грузоподъемность 23380 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.491	Водитель автомобиля (Автомобиль МАЗ-4380Р2, гос. № Х 531 УО 93, г.в. 2015, грузоподъемность 3850 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.492	Водитель автомобиля (Автомобиль МАЗ-4380Р2, гос. № А 597 ОС 123, г.в. 2015, грузоподъемность 3850 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.493	Водитель автомобиля (Автомобиль МАЗ-6312В5, гос. № К 753 ОТ 123, г.в. 2015, грузоподъемность 9470 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.494	Водитель автомобиля (Автомобиль МАЗ-457043, гос. № Н 693 АР 123, г.в. 2011, грузоподъемность 2550 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.495А	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № О 162 РТ 93, г.в. 2009, грузоподъемность 11160 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.496А (12110.495А)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № О 165 РТ 93, г.в. 2009, грузоподъемность 11160 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.497А (12110.495А)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № У 381 РС 93, г.в. 2009, грузоподъемность 11160 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.498А (12110.495А)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № У 558	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	РС 93, г.в. 2009, грузо-подъемность 11160 кг)																						
12110.499A (12110.495A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № У 561 РС 93, г.в. 2009, грузо-подъемность 11160 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.500A (12110.495A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № У 864 РС 93, г.в. 2009, грузо-подъемность 11160 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.501A (12110.495A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № У 867 РС 93, г.в. 2009, грузо-подъемность 11160 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.502A (12110.495A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № У 873 РС 93, г.в. 2009, грузо-подъемность 11160 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.503	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-53605-А5, гос. № К 093 КН 193, г.в. 2020, грузо-подъемность 7300 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.504A	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № Е 468 ТЕ 93, г.в. 2010, грузо-подъемность 8490 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.505A (12110.504A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № М 765 ТО 93, г.в. 2010, грузо-подъемность 8490 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.506A (12110.504A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № У 192 ТР 93, г.в. 2010, грузо-подъемность 8490 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.507	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № У 045 ЕН 123, г.в. 2012, грузо-подъемность 8490 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12110.508A	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № А 288 АА 123, г.в. 2011, грузоподъемность 8490 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.509A (12110.508A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № Е 666 УО 93, г.в. 2011, грузоподъемность 8490 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.510A (12110.508A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № А 621 ВЕ 123, г.в. 2011, грузоподъемность 8490 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.511A (12110.508A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № А 612 ВЕ 123, г.в. 2011, грузоподъемность 8490 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.512A (12110.508A)	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № Н 786 АХ 93, г.в. 2011, грузоподъемность 8490 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.513	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № М 831 МС 123, г.в. 2013, грузоподъемность 8490 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.514	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № А 453 НУ 93, г.в. 2007, грузоподъемность 11558 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.515	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-53229-15, гос. № А 471 НУ 93, г.в. 2007, грузоподъемность 11558 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.516	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-50, гос. № В 121 АА 193, г.в. 2019, грузоподъемность 10200 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.517	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12110.536	Водитель автомобиля (Автомобиль МАЗ-5551А2, гос. № В 315 ЕУ 123, г.в. 2012, грузоподъемность 9075 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.537	Водитель автомобиля (Автомобиль МАЗ-5550В2, гос. № Н 200 МО 123, г.в. 2013, грузоподъемность 9075 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.538	Водитель автомобиля (Автомобиль МАЗ-5550В2, гос. № Н 201 МО 123, г.в. 2013, грузоподъемность 9075 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.539	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № Н 072 МО 123, г.в. 2013, грузоподъемность 12950 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.540	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-65115-62, гос. № Н 075 МО 123, г.в. 2013, грузоподъемность 12950 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.541	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ 43255-Г5, гос. № Т 268 ХУ 123, г.в. 2019, грузоподъемность 7105 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.542	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-6520-53, гос. № В 416 АА 193, г.в. 2019, грузоподъемность 17685 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.543	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-53229-15, гос. № М 291 КТ 93, г.в. 2007, грузоподъемность 12235 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.544	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-53605-15, гос. № К 926 ХТ 93, г.в. 2007, грузоподъемность 7220 кг)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление</i>																						
12110.545	Механик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Обособленное подразделение ст. Динская, МПО																						
12110.546	Старший мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.547	Оператор АЗС-кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12110.548	Отметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Архитектурно-проектный отдел																						
12110.549	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Вершинин Д.С.

(Ф.И.О.)

02.02.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Майстренко Т.В.

(Ф.И.О.)

02.02.2021

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Качан Ю.А.

(Ф.И.О.)

02.02.2021

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Дисский Е.А.

(Ф.И.О.)

02.02.2021

(дата)

Начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Смирнов А.П.

(Ф.И.О.)

02.02.2021

(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гулик И.А.

(Ф.И.О.)

24.12.2020

(дата)